YAMALUBE R3 bLU cRU LATIN AMERICA 27250 -

LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Autodromo Goiania GO 3,835 Km
Superpole Yamalube R3 Cup 27/04/2024 11:45 .
Qualificacao (10:00 Tempo) iniciado em 11:51:40
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 12:02:50.221 1:46.198 40.145 39.902 26.151
(37) Lucas Gutierrez
1 11:54:04.666 2:00.248 43.349 27.245 (99) Leo Marques
2 11:55:51.710 1:47.044 41.055 39.505 26.484 1 11:54:05.540 1:55.059 42.132 26.429
3 11:57:36.874 1:45.164 40.105 39.250 25.809 2 11:55:53.205 1:47.665 41.701 40.004 25.960
4 11:59:20.231 1:43.357 38.959 38.886 25,512 3 11:57:41.332 1:48.127 41.861 40.147 26.119
5 12:01:04.179 1:43.948 39.469 38.956 25.523 4 11:59:28.314 1:46.982 40.791 39.905 26.286
6 12:02:47.030 1:42.851 39.031 38.329 25.491 5 12:01:14.519 1:46.205 40.763 39.454 25.988
6 12:03:02.367 1:47.848 40.449 41.020 26.379
(82) Fabricio Zamperetti
1 11:53:42.389 1:54.132 40.488 26.252 (92) Bruno Brito
p2 11:55:56.301 2:13.912 40.559 39.607 1 11:53:45.392 1:54.951 41.619 26.888
3 11:57:45.378 1:49.077 39.082 26.465 2 11:55:34.583 1:49.191 41.441 41.118 26.632
4 11:59:28.340 1:42.962 38.924 38.861 25.177 3 11:57:23.624 1:49.041 40.891 41.249 26.901
5 12:01:11.983 1:43.643 39.447 38.591 25.605 4 11:59:11.383 1:47.759 40.687 40.460 26.612
6 12:02:55.465 1:43.482 39.453 38.585 25.444 5 12:00:58.635 1:47.252 40.611 40.353 26.288
6 12:02:45.275 1:46.640 40.168 39.969 26.503
(87) Jonas Vieira
1 11:54:04.698 1:59.816 42.958 27.382 (12) Tiago Crespo
2 11:55:51.787 1:47.089 41.294 39.365 26.430 1 11:53:52.904 1:58.366 42.156 27.453
3 11:57:36.743 1:44.956 39.330 39.465 26.161 2 11:55:41.911 1:49.007 41.773 40.520 26.714
4 11:59:20.404 1:43.661 39.248 38.814 25.599 3 11:57:30.230 1:48.319 41.401 40.321 26.597
5 12:01:04.126 1:43.722 38.990 39.035 25.697 4 11:59:17.555 1:47.325 40.623 40.369 26.333
6 12:02:47.358 1:43.232 39.258 38.512 25.462 5 12:01:05.460 1:47.905 40.197 40.997 26.711
6 12:02:52.241 1:46.781 39.712 40.564 26.505
(22) Alex Schultz
1 11:53:43.715 1:56.893 40.425 26.277 (47) Italo Santana
2 11:55:29.412 1:45.697 39.883 39.381 26.433 1 11:54:06.337 2:05.714 44.088 26.626
3 11:57:23.681 1:54.269 44.674 42.774 26.821 2 11:55:55.821 1:49.484 42.261 41.145 26.078
4 11:59:14.034 1:50.353 40.937 42.294 27.122 3 11:57:44.194 1:48.373 41.034 41.075 26.264
5 12:00:58.094 1:44.060 39.522 38.877 25.661 4 11:59:31.031 1:46.837 40.972 39.986 25.879
6 12:02:42.303 1:44.209 39.208 39.203 25.798 5 12:01:17.916 1:46.885 40.937 39.999 25.949
6 12:03:05.130 1:47.214 40.683 40.023 26.508
(72) Caio Baldoino
1 11:54:04.980 1:59.250 43.222 27.187 (44) Marcelo Borghesi
2 11:55:51.867 1:46.887 41.275 39.839 25.773 1 11:53:45.837 1:56.383 41.877 26.645
3 11:57:36.666 1:44.799 39.522 39.590 25.687 2 11:55:36.702 1:50.865 42.292 41.607 26.966
4 11:59:21.043 1:44.377 39.582 39.342 25.453 3 11:57:25.966 1:49.264 41.451 41.251 26.562
5 12:01:05.288 1:44.245 39.425 39.115 25.705 4 11:59:15.634 1:49.668 41.693 41.461 26.514
6 12:02:49.584 1:44.296 39.259 39.349 25.688 5 12:01:04.004 1:48.370 41.176 40.712 26.482
6 12:02:51.957 1:47.953 40.758 40.729 26.466
(19) Isis Avila
1 11:55:21.034 2:47.405 55.247 35.934 (83) Cristiano Cabral
2 11:57:20.996 1:59.962 51.712 41.772 26.478 1 11:53:55.553 2:00.605 43.617 27.398
3 11:59:06.719 1:45.723 40.397 39.333 25.993 2 11:55:46.794 1:51.241 42.143 42.045 27.053
4 12:00:52.300 1:45.581 40.307 39.204 26.070 3 11:57:38.348 1:51.554 42.030 42.301 27.223
5 12:02:37.247 1:44.947 39.935 39.135 25.877 4 11:59:28.195 1:49.847 41.415 41.607 26.825
(26) Edson Barreto (81) Elvis Machado
1 11:55:30.702 2:03.375 41.254 26.506 1 11:54:04.711 2:10.532 47.132 28.619
2 11:57:23.093 1:52.391 43.093 42.808 26.490 2 11:55:55.929 1:51.218 42.307 41.823 27.088
3 11:59:10.147 1:47.054 40.780 39.971 26.303 3 11:57:46.098 1:50.169 41.404 41.622 27.143
4 12:00:56.914 1:46.767 40.167 40.067 26.533 4 11:59:39.173 1:53.075 42.217 43.133 27.725
5 12:02:43.043 1:46.129 40.218 39.914 25.997 5 12:01:30.262 1:51.089 41.846 41.490 27.753
(2) Thiago Gongalves (24) Nathalia Ochoa
1 11:53:54.832 1:58.774 43.413 26.561 1 11:55:29.310 2:12.590 45.394 27.633
2 11:55:42.797 1:47.965 40.914 40.603 26.448 2 11:57:23.625 1:54.315 44.047 43.016 27.252
3 11:57:29.858 1:47.061 40.293 40.398 26.370 3 11:59:17.252 1:53.627 43.886 42.760 26.981
4 11:59:17.251 1:47.393 40.486 40.379 26.528 4 12:01:10.401 1:53.149 43.859 42.271 27.019
5 12:01:04.023 1:46.772 40.040 40.752 25.980 5 12:03:03.097 1:52.696 43.441 42.100 27.155
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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YAMALUBE R3 bLU cRU LATIN AMERICA L5 —

CHAMPIONSHIP MOTOVELOCIDADE 3 é

cBM

LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Autodromo Goiania GO 3,835 Km
Superpole Yamalube R3 Cup 27/04/2024 11:45 .
Qualificacéo (10:00 Tempo) iniciado em 11:51:40

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

(84) Alex Fernandes

1 11:53:57.602 2:04.683 45.211 28.077
2 11:55:52.199 1:54.597 43.187 43.436 27.974
3 11:57:45.791 1:53.592 42.808 43.226 27.558
4 11:59:38.977 1:53.186 42.340 43.155 27.691
5 12:01:32.903 1:53.926 43.183 43.037 27.706

(6) Nestore Guarino

1 11:54:04.452 2:08.948 47.201 28.588
2 11:56:04.454 2:00.002 46.199 45.658 28.145
3 11:58:04.060 1:59.606 44.835 46.359 28.412
4 12:00:03.294 1:59.234 44916 45.992 28.326
5 12:02:02.401 1:59.107 45593 45.257 28.257
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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